
LISTA WYNIKÓW OFICJALNYCH BIEGU "AKTYWNA MOGIELICA  UPHILL NA NARTOROLKACH" kobiet i mężczyzn

M-ce

NR. 

STA

RT

NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB
KAT. 

WIEK

M-ce  

KAT.

1 Czas     3,7km 

CT

WYNIK  3,7km  CT B. 

POŚCIGOWY

WYNIK 

KOŃCOWY

wynik ze stratą z 1 biegu do 5 min potem start 5:00 + kor. straty.

OPEN KOBIET

1 34 Grynkiewicz TokarczykJadwiga K Wojcieszów MT Sport K4 1 0:20:50,53 00:21:23,83 00:42:14,36

2 23 Wojciechowska Paulina K Szczawno Zdrój K2 1 0:23:52,22 00:26:04,30 00:49:56,52

3 3 Opyd Wioleta K Zalesie LKS Witów ski Mszana Górna K1 1 0:24:38,46 00:28:28,72 00:53:07,18
4 27 Rejus Dorota K Głogów Młp. Ognisko TKKF Sokół"Głogów Młp." K5 1 0:31:23,37 00:36:24,22 01:18:02,21

1 Kołodziej Ewelina K Łętowe LKS Witów ski Mszana Górna K1 2 0:28:22,71 DNF DNF

OPEN MĘŻCZYZN

1 25 Faron Robert M Zalesie UKS Wierchy Zalesie M3 1 0:16:08,75 00:16:08,69 00:32:17,44

2 4 FLOREK JAKUB M Słopnice UKS WIERCHY ZALESIE (ROLLSPEED ) M1 1 0:16:12,55 00:16:09,49 00:32:22,04

3 16 Legierski Grzegorz M Koniaków Teamnabiegówkach.pl M4 1 0:17:04,63 00:18:33,44 00:35:38,07

4 15 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M3 2 0:18:27,77 00:20:54,41 00:39:22,18

5 8 Olszowski Wladyslaw M Międzybrodzie Bialskie Team nabiegowkach.pl M4 2 0:18:44,77 00:21:12,47 00:39:57,24

6 18 Kiełbasa Marcin M Ptaszkow M3 3 0:19:25,73 00:22:37,73 00:42:03,46

7 13 Gąsienica Stanisław M Kościelisko Gąsienica Sport M5 1 0:19:30,78 00:22:41,40 00:42:12,18

8 10 olszówka wojciech M tarnów sokół tarnów M3 4 0:19:50,32 00:23:11,94 00:43:02,26

9 6 Ślaga Dariusz M Zakopane Team Skipol M4 3 0:19:46,26 00:23:39,82 00:43:26,08

10 20 Kocierz Piotr M Zywiec M3 5 0:20:27,36 00:24:25,51 00:44:52,87

11 7 Ciasto Sebastian M Przezchlebie M2 1 0:20:21,43 00:24:31,75 00:44:53,18

12 44 Tokarczyk Marek M MT Sport M5 2 0:20:35,81 00:24:29,86 00:45:05,67

13 46 Pająk Stanisław M Dzianisz SKI TEAM Podhale M4 4 0:20:43,48 00:25:04,95 00:45:48,43

14 2 Kopyciński Jan M Mszana Dolna LKS Witów ski Mszana Górna M1 2 0:21:45,27 00:23:31,23 00:45:53,02

15 24 Borzęcki Stanisław M Ludźmierz M5 3 0:20:54,82 00:25:13,88 00:46:08,70

16 43 Majoch Tadeusz M Zakopane Skipol.pl Team M5 4 0:21:22,42 00:26:10,43 00:47:46,52

17 45 Syjud Jan M Zalesie UKS Wierchy M3 6 0:21:33,02 00:26:04,09 00:48:01,38

18 19 Trojak Witold M Tarnów Sokół Tarnów M4 5 0:21:35,02 00:26:27,04 00:48:28,33

19 22 Pawlik Nikodem M Wilkowice M3 7 0:21:58,42 00:26:57,11 00:49:45,20

20 17 Mazurek Kazimierz M Janowice M6 1 0:22:29,39 00:27:42,36 00:51:32,39

21 11 Suchy Franciszek M Bielsko-biała TKKF Beskidek M6 2 0:22:32,01 00:28:05,22 00:52:00,49



22 41 Pabin Franciszek M Dzianisz SKI TEAM Podhale M4 6 0:22:46,54 00:27:53,76 00:52:18,09

23 26 Śniadała Jarosław M Wałbrzych Grupa Dużego Ryzyka Team Wałbrzych M4 7 0:23:08,62 00:28:08,10 00:53:16,59

24 12 Gacek Andrzej M Muszyna CECHINI Muszyna M5 6 0:24:27,81 00:29:44,35 00:57:31,22

25 5 Banach Krzysztof M Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ M1 4 0:24:56,09 00:29:29,73 00:58:13,16

26 35 Faron Piotr M Zalesie UKS Wierchy Zalesie M6 3 0:25:15,02 00:29:39,92 00:59:01,21

27 28 Rejus Marek M Głogów Młp. Ognisko TKKF Sokół"Głogów Młp." M5 7 0:25:14,45 00:30:21,50 00:59:41,65

28 9 Kochański Tomasz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M3 8 0:26:05,00 00:30:38,44 01:01:39,69

29 33 Piskadło Roman M Krosno KrosSki Remsport M6 4 0:31:14,08 00:36:25,84 01:17:45,25

30 21 Mucha Edward M Limanowa Limanowa Forrest/SKIADEROL TEAM M5 5 0:24:26,69 DNF DNF
31 Jandejsek Zdenek M Jablonne nad orlici Grupa Dużego Ryzyka Team Wałbrzych M5 00:26:05,26 DNF
29 Cieślar Kuba M SKIPOL.PL M4 00:30:02,34 DNF



LISTA WYNIKÓW OFICJALNYCH BIEGU "AKTYWNA MOGIELICA  UPHILL NA NARTOROLKACH" kobiet i mężczyzn

wg kategorii WIEKOWYCH

M-ce

NR. 

STA

RT

NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB
KAT. 

WIEK

M-ce  

KAT.

1 Czas     3,7km 

CT

WYNIK  3,7km  

CT POŚCIG

WYNIK 

KOŃCOWY

wynik ze stratą z 1 biegu do 5 min potem start 5:00 + kor. straty.

K1

1 3 Opyd Wioleta K Zalesie LKS Witów ski Mszana Górna K1 1 0:24:38,46 00:28:28,72 00:53:07,18
K2

1 23 Wojciechowska Paulina K Szczawno Zdrój K2 1 0:23:52,22 00:26:04,30 00:49:56,52
K4

1 34 Grynkiewicz TokarczykJadwiga K Wojcieszów MT Sport K4 1 0:20:50,53 00:21:23,83 00:42:14,36
K5

1 27 Rejus Dorota K Głogów Młp. Ognisko TKKF Sokół"Głogów Młp." K5 1 0:31:23,37 00:36:24,22 01:17:58,41

M1

1 4 FLOREK JAKUB M Słopnice UKS WIERCHY ZALESIE (ROLLSPEED ) M1 1 0:16:12,55 00:16:09,49 00:32:22,04

2 2 Kopyciński Jan M Mszana Dolna LKS Witów ski Mszana Górna M1 2 0:21:45,27 00:23:31,23 00:45:49,22

3 5 Banach Krzysztof M Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ M1 3 0:24:56,09 00:29:29,73 00:58:09,36

M2

1 7 Ciasto Sebastian M Przezchlebie M2 1 0:20:21,43 00:24:31,75 00:44:53,18

M3

1 25 Faron Robert M Zalesie UKS Wierchy Zalesie M3 1 0:16:08,75 00:16:08,69 00:32:17,44

2 15 GLEŃ ROBERT M JEDLICZE MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M3 2 0:18:27,77 00:20:54,41 00:39:22,18

3 18 Kiełbasa Marcin M Ptaszkow M3 3 0:19:25,73 00:22:37,73 00:42:03,46

4 10 olszówka wojciech M tarnów sokół tarnów M3 4 0:19:50,32 00:23:11,94 00:43:02,26

5 20 Kocierz Piotr M Zywiec M3 5 0:20:27,36 00:24:25,51 00:44:52,87

6 45 Syjud Jan M Zalesie UKS Wierchy M3 6 0:21:33,02 00:26:04,09 00:47:57,58

7 22 Pawlik Nikodem M Wilkowice M3 7 0:21:58,42 00:26:57,11 00:49:41,40

8 9 Kochański Tomasz M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M3 8 0:26:05,00 00:30:38,44 01:01:35,89



M4

1 16 Legierski Grzegorz M Koniaków Teamnabiegówkach.pl M4 1 0:17:04,63 00:18:33,44 00:35:38,07

2 8 Olszowski Wladyslaw M Międzybrodzie Bialskie Team nabiegowkach.pl M4 2 0:18:44,77 00:21:12,47 00:39:57,24

3 6 Ślaga Dariusz M Zakopane Team Skipol M4 3 0:19:46,26 00:23:39,82 00:43:26,08

4 46 Pająk Stanisław M Dzianisz SKI TEAM Podhale M4 4 0:20:43,48 00:25:04,95 00:45:48,43

5 19 Trojak Witold M Tarnów Sokół Tarnów M4 5 0:21:35,02 00:26:27,04 00:48:24,53

6 41 Pabin Franciszek M Dzianisz SKI TEAM Podhale M4 6 0:22:46,54 00:27:53,76 00:52:14,29

7 26 Śniadała Jarosław M Wałbrzych Grupa Dużego Ryzyka Team Wałbrzych M4 7 0:23:08,62 00:28:08,10 00:53:12,79

M5

1 13 Gąsienica Stanisław M Kościelisko Gąsienica Sport M5 1 0:19:30,78 00:22:41,40 00:42:12,18

2 44 Tokarczyk Marek M MT Sport M5 2 0:20:35,81 00:24:29,86 00:45:05,67

3 24 Borzęcki Stanisław M Ludźmierz M5 3 0:20:54,82 00:25:13,88 00:46:08,70

4 43 Majoch Tadeusz M Zakopane Skipol.pl Team M5 4 0:21:22,42 00:26:10,43 00:47:42,72

5 12 Gacek Andrzej M Muszyna CECHINI Muszyna M5 5 0:24:27,81 00:29:44,35 00:57:27,42

6 28 Rejus Marek M Głogów Młp. Ognisko TKKF Sokół"Głogów Młp." M5 6 0:25:14,45 00:30:21,50 00:59:37,85

M6

1 17 Mazurek Kazimierz M Janowice M6 1 0:22:29,39 00:27:42,36 00:51:28,59

2 11 Suchy Franciszek M Bielsko-biała TKKF Beskidek M6 2 0:22:32,01 00:28:05,22 00:51:56,69

3 35 Faron Piotr M Zalesie UKS Wierchy Zalesie M6 3 0:25:15,02 00:29:39,92 00:58:57,41

4 33 Piskadło Roman M Krosno KrosSki Remsport M6 4 0:31:14,08 00:36:25,84 01:17:41,45

21 Mucha Edward M Limanowa Limanowa Forrest/SKIADEROL TEAM M5 0:24:26,69 DNF DNF
31 Jandejsek Zdenek M Jablonne nad orlici Grupa Dużego Ryzyka Team Wałbrzych M5 00:26:05,26 DNF
29 Cieślar Kuba M SKIPOL.PL M4 00:30:02,34 DNF



LISTA WYNIKÓW OFICJALNYCH - bieg na dyst. 3,7km stylem dowolnym Zalesie 03.09.2022r.

M-ce NR. ST NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB WYNIK

kat. Chłopców ur. 2005/07

1 39 Smajdor Franciszek M Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ 00:22:22.62

kat. Dziewcząt ur. 2005/07

1 42 Pabin Zuzanna K Dzianisz SKI TEAM Podhale 00:19:21.22

2 36 Dawiec Oliwia K Mszana Górna LKS Witów ski Mszana Górna 00:19:51.51

3 40 Pająk Dorota K Dzianisz SKI TEAM Podhale 00:20:47.59

4 37 WIERZYCKA JOLANTA K Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:21:38.89

kat. Chłopców ur. 2008/10 dyst. 2km FT

1 69 OPOKA DAWID M Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE( ROLLSPEED ) 00:10:45.24

2 68 FARON SZYMON M Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:10:58.68

3 67 WIERZYCKI OSKAR M Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:11:15.79

4 72 Smajdor Hubert M Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 00:12:42.05

5 71 Damian Krzysztof M Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 00:13:16.91

6 70 WIERZYCKI PAWEŁ M Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:13:40.45

7 64 FARON TOMEK M Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:14:33.71

kat. Dziewcząt ur. 2008/10 dyst. 2km FT

1 65 Damian Weronika K Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 00:12:50.60

2 62 FRANCZYK WIKTORIA K Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:15:34.55

3 61 OPOKA JUSTYNA K Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:16:18.03

4 63 Kamińska Knga K Mszana Górna LKS Witów ski Mszana Górna 00:17:32.08

kat. Chłopców ur. 2011/13 dyst. 600m FT

1 86 Damian Zbigniew M Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 00:02:42.78

2 94 FLOREK KRZYSZTOF M Słopnice UKS WIERCHY ZALESIE 00:02:46.30

3 95 GROŃ KONRAD M Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:02:47.21

4 88 FRANCZYK KAROL M Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:02:54.76



5 89 Mikołajczyk Filip M SZCZAWA UKS WIERCHY ZALESIE 00:03:04.98

6 91 KOŁTKO Seweryn M WYSOWA ZDRÓJ UKS HAŃCZOWA 00:03:20.07

7 90 WIERZYCKI EMANUEL M ZALESIE UKS WIERCHY ZALESIE 00:03:24.65

8 87 Pasieka Kacper M Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 00:03:24.88

9 93 SMOTER MARCEL M Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:04:02.90

10 92 Wąchała PIOTR M KAMIENICA UKS WIERCHY ZALESIE 00:04:21.67

11 96 ZELEK SZYMON M Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:04:37.73

kat. Dziewcząt ur. 2011/13 dyst. 600m FT

1 81 Niemczycka Maja K Nowy Sącz KS JEDNOŚĆ Nowy Sącz 00:02:54.77

2 83 BIEDROŃ CELINA K Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:03:23.26

3 82 FARON HELENA K Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:03:25.24

4 84 Wicher Julia K KAMIENICA UKS WIERCHY ZALESIE 00:04:30.77

kat. Chłopców ur. 2014 i młodsi dyst. 300m FT

1 108 OPOKA RAFAŁ M ZALESIE UKS WIERCHY ZALESIE 00:01:37.79

2 109 ZELEK WOJCIECH M ZALESIE UKS WIERCHY ZALESIE 00:02:10.08

3 110 ZELEK JAKUB M ZALESIE UKS WIERCHY ZALESIE 00:02:51.76

4 112 WICHER Korneliusz M KAMIENICA UKS Wierchy Zalesie 00:05:11.76

kat. Dziewcząt ur. 2014 i młodszych dyst. 300m FT

1 105 Mikołajczyk Hania K SZCZAWA UKS WIERCHY ZALESIE 00:02:06.90

2 107 GROŃ ZUZANNA K ZALESIE UKS WIERCHY ZALESIE 00:02:58.13

3 106 FLOREK ZUZANNA K ZALESIE UKS WIERCHY ZALESIE 00:03:58.20

Organizator

UKS Wierchy Zalesie


